
1

JURBARKO ŠVIETIMO CENTRAS
Biudžetinė įstaiga, Dariaus ir Girėno g. 120 A, 74187 Jurbarkas, tel. 865840864, el. p. metodininke@jurbarkosc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193013719
2023 M. GRUODŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANO PAPILDYMAS Nr. 22

Pastaba: į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: 
adresas http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltis REGISTRACIJA Į RENGINIUS. Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840864

Renginių organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių organizavimo formą, vietą ir koreguoti renginių programą

Data Renginio pavadinimas Lektoriai/ Organizatoriai Renginio vieta Dalyvio 
mok. Eur

Klausytojo 
mokestis

Eur

Papildoma 
informacija

8 d.
9.00 val.

Seminaras Jurbarko r. Klausučių 
Stasio Santvaro pagrindinės 
mokyklos bendruomenei „Mokinių 
motyvacija mokytis: iššūkiai ir 
sprendimai“ (6 ak. val.)

Psichologas, pedagoginės 
psichologijos magistras, 
lektorius, Lietuvos psichologų 
sąjungos narys, Europos 
psichodramos instituto narys 
Evaldas Karmaza

Jurbarko r. Klausučių 
Stasio Santvaro 

pagrindinė mokykla

480,00 
grupei 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-12-08

www.jurbarkosc.lt

18 d. 
10.00 val.

Edukacija Jurbarko „Ąžuoliuko“ 
mokyklos bendruomenei 
„Vaistažolių nauda mokytojų ir 
mokinių sveikatai“ (6 val.)

Vaistažolininkas, VDU ŽŪA 
dėstytojas, mokslininkas, 
„Žolinčių akademijos” 
viceprezidentas, knygų apie 
vaistažoles autorius dr. Marius 
Lasinskas

Jurbarko „Ąžuoliuko“ 
mokykla

150,00 
grupei 1,00

Išankstinė registracija 
iki 2023-12-18

www.jurbarkosc.lt

20 d. 
15.00 val.

Edukacija Jurbarko „Ąžuoliuko“ 
mokyklos tarybos ir tėvų komiteto 
nariams Jurbarko Vinco Grybo 
muziejuje

Jurbarko Vinco Grybo 
memorialinio muziejaus 
muziejininkė-edukatorė Gabija 
Viduolytė

Jurbarko Vinco Grybo 
memorialinis muziejus

300,00 
grupei -

Išankstinė registracija 
iki 2023-12-20

www.jurbarkosc.lt

22 d. 
12.00 val. 

Edukacinė išvyka Jurbarko r. 
Eržvilko gimnazijos bendruomenei 
„Efektyvi komunikacija ir 

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija
Lekėčiai 920,00 

grupei 1,00
Išankstinė registracija 

iki 2023-12-22
www.jurbarkosc.lt

mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/
http://www.jurbarkosc.lt/


2

komandos sutelktumas“ (5 val.)

METODINĖ VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio vieta
11 d.

9.00 val.
Fizinio ugdymo mokytojų metodinio būrelio susirinkimas Fizinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkas 
Linas Klijūnas

Nuotoliniu būdu

PROFESINIS ORIENTAVIMAS
Data Renginio/veiklos pavadinimas Ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo
5 d.

12.10 val.
1d klasės mokinių integruota etikos pamoka su Jurbarko 
Policijos bendruomenės pareigūne „Be patyčių“ ir 
susipažinimas su policininko profesija

Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazija

Karjeros specialistė Justina Bastienė

6 d.
11.05 val.

Integruotos pamokos (gyvenimo įgūdžiai) netradicinėje 
aplinkoje 5a klasės mokiniams „Matuojuosi profesijas“

Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazija

Karjeros specialistė Justina Bastienė

8 d. 
12.10 val.

Integruota anglų k. ir ugdymo karjerai pamoka 7a klasei 
„Sportinių veiklų pasiūla Jurbarke. Kvalifikacijos 
reikalavimai treneriui“

Jurbarko sporto centras Karjeros specialistė Justina Bastienė

12 d.
8.00 val.

1d klasės mokinių edukacinė išvyka „Kulinariniai 
stebuklai“  ir susipažinimas su kepėjo-konditerio profesija

Kūrybinės dirbtuvėlės Jurbarke Karjeros specialistė Justina Bastienė

13 d.
8.00 val. 

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazijos 1c klasių mokiniams: išvyka į kūrybines 
dirbtuvėles Jurbarke – Sandros Mielkaitytės įstaigą, 
susipažinimas su verslininko veikla 

Kūrybinės dirbtuvėlės Jurbarke Karjeros specialistė Justina Bastienė

22 d. 
8.00 val.

Profesinio orientavimo veikla Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazijos 7c klasės mokiniams: išvyka į kūrybines 
dirbtuvėles Jurbarke – Sandros Mielkaitytės įstaigą, 
susipažinimas su verslininko veikla

Kūrybinės dirbtuvėlės Jurbarke Karjeros specialistė Justina Bastienė

KITA VEIKLA
Data Renginio/ veiklos pavadinimas Organizatoriai Renginio informacija

2023 m. 
gruodžio 1 d. – 
2024 m. sausio 

11 d.

Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos specialiosios 
lavinamosios klasės mokinių meninių darbų paroda  
„Laukiame švenčių“

Jurbarko “Ąžuoliuko” mokyklos 
specialiosios lavinamosios klasės 
mokytoja Jovita Gėdminaitė, 
judesio korekcijos specialistė 

Paroda eksponuojama Jurbarko r. savivaldybės 
administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriuje



3

Papildoma informacija: 
• Į Jurbarko švietimo centro organizuojamus renginius registruojamasi tik elektroniniu būdu: adresu http://www.jurbarkosc.lt/ , skiltyje REGISTRACIJA Į RENGINIUS. 

Apie registraciją konsultuojame telefonu 865840864.
• Dėl pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginio organizavimo ugdymo įstaigoje ar Jurbarko švietimo centre prašome informuoti Jurbarko švietimo centro metodininką 

iki einamojo mėnesio 20 dienos el. paštu metodininke@jurbarkosc.lt.
• Pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginių dalyvių prašome iki renginio pradžios suderinti su ugdymo įstaigų vadovais renginio apmokėjimo galimybes.
• Jei už renginį mokama savo lėšomis, prašome mokestį pervesti naudojantis el. bankininkyste ar banko paslaugomis. Mokėjimo rekvizitai: Jurbarko švietimo centras 

Kodas 193013719 UAB Luminor Bank a/s LT054010044300010195 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslią renginio datą, mokėtiną sumą, asmenų už kuriuos 
mokama vardus, pavardes).

• Skubius renginių organizavimo pakeitimus, renginių plano papildymus pateikiame Jurbarko švietimo centro internetinėje svetainėje http://jurbarkosc.lt/, NAUJIENŲ 
skiltyje ir Jurbarko švietimo centro renginių plano papildyme (nuo einamojo mėn. 15 d.).

Metodininkė Živilė Bacevičė

Aušrinė Lingaitytė, logopedė 
Aušra Ališauskienė

2023 m.  
gruodžio 11 d. – 
2024 m. sausio 

6 d. 

Jurbarko r. ugdymo įstaigų specialiųjų ugdymosi poreikių 
turinčių  vaikų/mokinių kūrybinių darbų paroda 
„Kalėdinis miškas“

Jurbarko švietimo centro 
direktoriaus pavaduotoja Giedrė 
Milkeraitytė, Jurbarko švietimo 
centro PPT logopedė Aušra 
Ališauskienė

Paroda eksponuojama Jurbarko r. savivaldybės 
viešojoje bibliotekoje

Sausio mėn.

Respublikinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 
vaikų ir pradinių klasių mokinių kūrybinių darbų paroda-
konkursas „Tėvynė“

Jurbarko Naujamiesčio 
progimnazijos pradinių klasių 
mokytojos Ingrida Naujokaitienė, 
Juratė Gavėnienė

Kūrybinių darbų nuotraukas JPG formatu siųsti 
iki 2024 m. sausio 22 d. Atrinktų darbų paroda 
vyks Jurbarko rajono savivaldybės viešojoje 
bibliotekoje nuo 2024 m. vasario 15 d., virtuali 
paroda – Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 
svetainėje https://www.jnp.lt vyks nuo 2024 m. 
vasario 19 d.
Dėl išsamesnės informacijos kreiptis į 
koordinatores Ingridą Naujokaitienę, tel. 8 610 
27862, el. paštas ingapetrausk@gmail.com  
arba Jūratę Gavėnienę, tel. 868515558, el. 
paštas jurategaveniene@gmail.com 

http://www.jurbarkosc.lt/
mailto:metodininke@jurbarkosc.lt
http://jurbarkosc.lt/
https://www.jnp.lt/
mailto:ingapetrausk@gmail.com
mailto:jurategaveniene@gmail.com

